PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA Nº 078/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar  nº  51,  de  02  de  janeiro  de  2008,  em  consonância  com  as  diretrizes

estabelecidas na Resolução nº 004/2019/CPJ, de 15 de outubro de 2019; e

CONSIDERANDO o  período  da  vigência  da  Portaria  nº  144/2020  que

admitiu a prestação de serviço voluntário no âmbito deste Ministério Público Estadual;

CONSIDERANDO o teor do Mem/DGPFP/Nº 017/2021, de 25 de janeiro

de 2021, sob protocolo nº 07010370166202072;

RESOLVE:

Art. 1º PRORROGAR até 22 de janeiro de 2022, a admissão do senhor

FELIPE CAMELO AYRES como prestador de serviço voluntário no Ministério Público

do Estado do Tocantins, na 2ª Promotoria de Justiça de Porto Nacional, de segunda a sexta-

feira, no horário de 09h às 12h.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 26 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

_________________________________________________________________________

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 14028170 - ea85b6c6 - 76bf51b1 - 822b205aPara verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 845e4639 - 2a03a5a9 - fd0842a2 - 948c0620